Gaujugendscheibe
des Schiitzengau Wasserburg-Haag
2017

Ahtuelle Punktetabelle

Stand: 02.04.2017
Platz Verein Runden Schnitt Punhkte

1. $G Oberornau 3 1292,7 6
2. SV Edling 3 1270,7 6
3. $G Kerschdorf 3 1247 6
4. »Gemiitlichkeit* Eiselfing 3 1285 4
5. SV Babensham 3 1239 4
6. s»Frohsinn“ Armstorf 3 1233 4
7. Hochstrasser Schiitzen 3 1227 4
8. sHubertia“ Moosham 3 1220 4
9. sHubertus“ Rettenbach 3 1191,7 4
10. sHubertus* Weiher 3 1167,7 4
1. s»Frohsinn“ Schonbrunn 3 1089,7 4
12. 2sWagnerwirt* Reitmehring 3 1166,3 2
13. $G Penzing 3 1104,3 2
14. "Burgschiitzen" Burgrain 3 1214 o
15. »Georgi-Schiitzen* Wang 3 1194,3 o
16. sHubertus“ Stauden 3 1091,3 o
17. »Burgschiitzen“ Rieden 3 1070 o
18. nSchloBschiitzen” Schonstett 3 1041 o



Wettkampfergebnisse nach Runden

Heimverein

Rieden
Schonstett
Eiselfing
Kerschdorf
Reitmehring
Moosham
Wang
Burgrain

Penzing

Ringe

1070
1054
1287
1262
1145
1185
1157
1202
1074

Runde 1 (bis 30. November 2016)

1222
1213
1185
1158
1046
1070
1257
1294
1139

Gastverein

Babensham
Hochstrass
Armstorf
Rettenbach
Stauden
$chonbrunn
Edling
Oberornau

Weiher



Wettkampfergebnisse nach Runden

Heimverein

Penzing
Edling
Burgrain
$chonbrunn
Kerschdorf
Rettenbach
Reitmehring
Weiher

Hochstrass

Ringe

1123
1292
1228
1098
1223
1213
1170
1153
1231

Runde 2 (bis 06. Februar 2017)

966
1219
1241
1061
1204
1272
1283
1233

Gastverein

Schonstett
Babensham
Armstorf
Stauden
Wang
Rieden
Eiselfing
Oberornau

Moosham



Wettkampfergebnisse nach Runden

Heimverein

Moosham
Weiher
Edling

Rettenbach

Babensham

$chonbrunn
Stauden
Armstorf

Oberornau

Runde 3 (bis 20. Mdrz 2017)

Ringe

1242
1211
1263
1204
1276
1116
1167
1273
1301

1256
1184
1103
1212
1101
1237
1222
1296

Gastverein

Kerschdorf
Rieden
Reitmehring
Schonstett
Burgrain
Penzing
Hochstrass
Wang
Eiselfing



Platzierung

1.
2.
3.
4.

5.

Ergebnisse Finale
am 02. April 2017

Verein

Eiselfing
Oberornau
Armstorf
Kerschdorf

Edling

Babensham

Ergebnis

1304
1270
1251

1191
Nicht
angetreten
Nicht
angetreten



